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Teknisen lautakunnan tehtävänä on johtosääntönsä 4. pykälän 3. kohdan mukaan hyväksyä mm. 
toimintaansa liittyvät suunnittelu- ja työohjelmat.

Kaupunginvaltuuston 16.11.2015 hyväksymän taloussuunnitelman 2016-2019/vuoden 2016  
talousarvion investointiosaa koskevien täytäntöönpano-ohjeiden mukaan määrärahat sitovat teknistä
lautakuntaa hankeryhmittäin siten, että kaupunginvaltuuston päättämä määräraha on 
"uudisrakennukset". Lautakunnalla on oikeus muuttaa hankeryhmän sisäistä määrärahajakoa 
rakennuskohteiden kesken. Lautakunnalla ei kuitenkaan ole oikeutta päättää uusista 
rakennuskohteista.

Uudisrakennusohjelma on laadittu kaupunginvaltuuston 16.11.2015 hyväksymän 2016 
talousarvion 14 590 000 euron määrärahaan ja taloussuunnitelmassa esitettyihin hankkeisiin 
pohjautuen. Suoraan budjettivaroin tapahtuvan rakentamisen lisäksi ohjelma sisältää myös 
toimialojen vuokratilahankkeita, joiden hankintaan tilakeskus osallistuu.

Ohjelma esitetään hyväksyttäväksi vuoden 2016 osalta. Ohjelmassa on esitetty informatiivisesti 
hankkeiden ajoittumista osin vuodelle 2017.

Toimialat ovat kommentoineet ohjelmaluonnosta marraskuussa 2015. Kommentit on otettu huomioon
ohjelmaa laadittaessa.
 
Vuoden 2016 aikana määrärahoilla toteutettavista uudisrakennushankkeista valmistuvat 
Aurinkokivi palvelukeskuksen 1. vaihe, Itä-Hakkilan ja Simonkallion päiväkodit sekä Petikon 
tukikohdan huoltorakennus. 2016 aikana aloitetaan Kuuselan perhekuntoutuskeskuksen 
lisärakennushankkeen sekä Vaaralanpuiston päiväkotihankkeen rakennustyöt. 
Konserniyhtiöiden hankkeista valmistuvat Koy Tiedepuiston rahoituksella Heurekan laajennus sekä 
VAV:n rahoittamana kehitysvammaisten asuntohanke osoitteessa Martinlaaksontie 27 ja VTK:n ja 
Kuntekin rahoittama Hakunilan harjoitusjalkapallohalli. VAV:n toimesta 2016 aloitetaan Kivistössä 
kehitysvammaisten asuntokohteen ja Koivuhaassa pitkäaikaisasunnottomien asunto- ja 
kumppanuustilahankkeen rakennusvaiheet. 

Vuonna 2016 aloitetaan seuraavien uudishankkeiden suunnitteluvaihe: Uomarinteen koulun 
laajennus, Martinlaakson päiväkoti, Kartanonkosken urheilupuiston huoltorakennus ja työkonehalli, 
Myyrmäen urheilupuiston huoltokatos, Katrinebergin maatilan katos ja konehalli sekä Voimalatien 
tukikohdan katos ja puuntyöstötila. 
VAV:n hankkeista suunnitteluvaiheessa ovat Myyrmäen palvelukeskus sekä kehitysvammaisten 
asuntokohde Tikkurilassa. VTK:n uudishankkeista suunnitteluvaiheessa on Metropolia 
ammattikorkeakoulun laajennus.

Vuoden 2016 työlistalla on useita investointipäätöksiä tukevia esiselvityksiä ja kehityshankkeita;
mm. Myyrmäen ja Tikkurilan alueiden päiväkotiverkkoselvitykset, päiväkotien ja koulujen 
tilasuunnittelun kehittämishankkeet, poistuvien koulurakennusten osalta rakennushistoriallisia 
selvityksiä ja liikuntatilojen palveluverkon osalta investointitarpeiden kokonaistarkastelu.  

Määräraharahoitteisista kohteista tarveselvitys- tai hankesuunnitteluvaiheessa 2016 ovat 
Aurinkokivi II vaiheen koulutilat, Rajatorpan pääkoulua korvaava uusi koulurakennus, Leppävaaran 
koulun laajennus, Nikinmäen koulun laajennus asukas- ja nuorisotiloineen, Jokiniemen koulun 
laajennus, Tikkurilan päiväkoti, Hakunilan päiväkoti ja Tikkurilan maauimala ja lisäksi VTK:n 
taseeseen toteutettava Ylästön koulun II vaihe.

Tilakeskus on mukana toimialojen uusien toimintojen vaatimien vuokra- ja osaketilojen 
hankinnassa. VAV Asunnot Oy:n kanssa tehdään tarveselvitysyhteistyötä kohteissa, joihin sisältyy 
palveluasumista ja palveluasumiseen liittyviä palvelutoimitiloja.  Konserniyhtiöiden hankkeista ja 
kaupunkikonsernin ulkopuolelta vuokrattavien tilojen osalta tarveselvitys- tai 
hankesuunnitteluvaiheessa 2016 ovat Keimolan kivijalkapäiväkoti (vuokratila), Veturipolun uusi 



korvaava päiväkoti (VAV-omisteinen), Luhtaanmäen paloasema (yhteinen Nurmijärven kanssa) ja 
Myyrmäen ensihoidon päivystysasema (vuokratila). Tarvittaessa selvityksiä tehdään myös 
seuraavista vuokraushankkeissa: Tikkurilan Työterveysliikelaitoksen korvaavat toimitilat sekä 
aikuisten työpajakeskusten ja yhteispalvelutoimipisteiden tilaratkaisut. Uusia toimitiloja ollaan 2016 
vuokraamassa myös Työllisyyspalveluille Tikkurilasta, vammaisten toimintakeskukselle Korsosta ja 
asukastiloja Länsimäestä. Vuodenvaihteessa valmistuvan Tikkurilan keskustan toimitilaselvityksen 
pohjalta laaditaan toimialakohtaisia tarveselvityksiä uusista toimitiloista (vuokratilat).  

Tilakeskuksen kiinteistöistä osa on elinkaarensa päässä odottamassa rakennusten 
purkua ja kiinteistön kehittämistä muuhun käyttöön. Täytäntöönpano tapahtuu rinnan 
kaavavalmistelun ja uusien rakennushankkeiden käynnistymisen kanssa. Purkuhankkeiden rahoitus 
ei sisälly investointimäärärahoihin. Suurempien purkuhankkeiden osalta rahoituksesta tehdään 
erillispäätökset talousarvion kohdasta 95 2 ” Maa-alueiden kunnostus”. Pienien purkuhankkeiden 
rahoitus saadaan tilakeskuksen käyttötalousmenoista. 
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Tilakeskusjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä uudisrakennusten työohjelma vuodelle 2016 liitteen mukaisena.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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